
                                        Муниципальное образование 
«Верхоледское» 

 
Муниципальный  Совет  четвёртого  созыва 

 
Внеочередная 22  сессия 

                                                       Решение                                   
 
от  «16»  января   2019  года                                                            № 23 
 

д. Раковская 
 

О  внесении изменений в решение  пятнадцатой сессии муниципального 
Совета муниципального образования «Верхоледское» от  15 октября 2018 
г. № 15 «О соглашении по передаче   осуществления части полномочий 
по вопросам создания условий для организации досуга и обеспечения 

жителей поселения услугами организаций культуры» 
 
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования 
«Шенкурский муниципальный район», Порядком заключения соглашений 
администрацией МО «Шенкурский муниципальный район» Архангельской 
области с органами местного самоуправления отдельных поселений, 
входящих в состав Шенкурского муниципального района Архангельской 
области, о передаче (принятии) осуществления части полномочий по 
решению вопросов местного значения, утвержденным решением Собрания 
депутатов МО «Шенкурский муниципальный район» от 22 мая 2015 года 
№110 «Об утверждении порядка заключения соглашений администрацией 
МО «Шенкурский муниципальный район» Архангельской области с 
органами местного самоуправления отдельных поселений, входящих в состав 
Шенкурского муниципального района Архангельской области, о передаче  
(принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов 
местного значения»,  в связи с технической ошибкой  муниципальный Совет   
муниципального образования «Верхоледское» р е ш и л:  

 
1. В пункте 1  слова « от 15 октября 2018 года» заменить словами «от 

26 сентября 2018 года». 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
3. Опубликовать настоящее решение в «Верхоледском муниципальном 

вестнике». 
 
Глава  МО «Верхоледское»                                            Г.Н. Попова 


	Муниципальное образование
	Решение


